

اخبار

تهران

چندی قبل یکی از چهارناز جنگی ایران، بنام میلانیا، به یک سکوی حفاری در میان دریا در اصابت کرده و سپس به جزیره‌ی غارک منتقل شده. در آنجا با مگول کردن تممیرات بعد، این ناز غرق شده است و ۳۰ تن از خدمه‌ی آن در تهران تحت نظر قرار گرفته‌اند. جالب اینست که سه روزنامه‌های قلم بمزد رژیم یک کلمه در اینباره سخن نگفته‌اند.

ساعت ۱۱/۱۵ صبح جمعه ۲ مرداد روز انتخابات فرمایشی، بدنبال انفجار بمب پاداران سرمایه به تقاطع خیابان زرتشت با صدق هجوم برده و در آنجا مستقر شدند. در این هنگام جوان ۶۰ ساله‌ای که دچار اضطراب شده بود، شروع به دویدن کرد که بلافاصله توسط پاداران ارتجاع به رگبار بسته شد و در کف خیابان جان داد. همچنین جسدان دیگری که از مقابل فروشگاه کورش فریاد اعتراض علیه این عمل فاشیستی را سر داد، با رگبار مسلسل مواجه شد که فقط توسط یک درخت تنومند از مرگ نجات یافت.

جلادان جمهوری اسلامی در تملای حفظ حاکمیت ارتجاعی قرون وسطایی خود به اوج جنون رسیده‌اند و به هر عمل چنانچه پیکارانه‌ای دست میزنند تا بلکه چند صیاحی بیشتر به بقای نتگین خود ادامه دهند.

شهرکرد

ژاندارمهایی که برای بردن جوانان به جنگ به دهات اطراف شهر کرد مراجعه کرده بودند، با مقاومت آنها مواجه گشتند. در زدوخوردهای بین مردم و ژاندارمها، تعدادی از ژاندارمها کشته شدند. پس از آن پاداران سرمایه وارد عمل شدند. دولتی آنها نیز با مقاومت روبه‌رو گشته و تعدادی تلفات بجای میگذازند. بدنبال این وقایع، تعدادی از جوانان به کوهها پناه برده‌اند، جنگ ارسجاسی ایران و عراق از ابتدا برای مردم زحمتکش ما نتیجه‌ای جز بدبختی، آوارگی،

گوانی، بی خانمانی و سرگ بهمراه نداشتن است. آتش این جنگ هنوز شعله میکشد و رژیمهای ارتجاع ایران و عراق هر روز تعداد بیشتری از مردم دو کشور را قربانی تماریات و اختلافات خود میکنند. لیکن، اکنون و خامت اوفاع به حدی رسیده است که نطفه‌های مقاومت علیه احضار جوانان به جنگ در حال شکل گیری است و نموده‌ی فوق مثال بسیار خوبی در این زمینه است. مشولین سراسر کشور نیز می باید از این نمو- نه پیروی کرده و حتی العقذور از رفتن بسه جنگ و کشته شدن بخاطر رژیمهای سرمایه‌داری ایران و عراق خودداری کنند. این امری است که بسادگی قابل اجراست. بخاطر داشته باشیم که رژیم جمهوری اسلامی در شرایطی بسیار بدتر و آشفتخته‌تر از آنست که بتواند مشولین فراری را تعقیب کند. علت اصلی اینهم کسه رژیم مرتبا مجبور است مشولین سالهای بالاتر را احضار کند دقیقا بخاطر خودداری تمسداد زیادی از احضارشدگان از رفتن به جنگ است. بکوشیم تا خودداری از شرکت در جنگ رژیمهای سرمایه‌داری ایران و عراق را به یکا مسر همگانی مبدل سازیم.

دس سرچشمه

قبل از انتخابات فرمایشی ریاست جمهوری، یعنی روز ۲۹ تیر پاداران سرمایه مستقر در مجتمع دس سرچشمه، اسامی کلیدی افرادی را که در مجتمع کار میکنند و اسامی اعضای خانواده‌های آنها را جمع آوری کردند. کسانی که از دادن اسامی خانواده‌ی خود خودداری میکردند شدت مورد تهدید واقع میشدند.

بدنبال این امر شایع شد که ابتکار برای کنترول آراء در روز ۲ مرداد، انجام شده است. در نتیجه بسیاری از کارکنان، چه کارمند و چه کارگر، به بهانه‌ی تعطیلی دوروزه (پنج شنبه و جمعه) مجتمع را ترک کردند.

علاوه بر این نیز پاداران آزادی سرمایه همواره سعی در برقراری اختناق در مجتمع را داشته‌اند. بعنوان مثال اگر چراغ خانسه‌ای تا دیروقت روشن باشد، سپاه ظلم جاسوس به‌حوالی آن میفرستند. حتی یکی از پاداران اخیرا تخین جاسوسی در بیرون یک خانه بدست مسردم گرفتار آمد و این امر باعث رسوایی فراوان سپاه ارتجاع شد.

بعد از انفجار در مقر حزب رستاخیزی جمهوری اسلامی نیز بعضی خانه‌ها مورد حملسه واقع و حداقل دو نفر دستگیر شدند.

پاداران سرمایه مستقر در مجتمع کسه ما مور برقراری امنیت برای سرمایه‌داران در منطقه نیز هستند، روز ۲۸ تیر پس از دریافت گزارشل از جهاد سازندگی پاریزه که دهسی در ۱۵ کیلومتری مجتمع مس است، به آنجا رفته و ۶۹ نفر را دستگیر کردند. بدنبال این مس

برای تحقق آرمانهای واقعی زحمتکشان: انقلابی دیگر باید

۲) بیگان قهره ای به شماره ۲۳۷۵۲ تهران

۵) بیگان قهره ای به شماره ۱۳۵۷۷ زنجان -

۶) دانشور آبی شماره ۸۱۲۸۹ مشهد
۷) وانت مزدا ۱۶۰۰ تارنجی بشماره ی

۲۱۶۵۲ مشهد
۸) تاکسی شماره ۲۶۵۵۵ مشهد
۹) تاکسی شماره ۲۷۲۷۸ مشهد

۱۵) بیگان قهره ای مدل ۵۷ بشماره ی
۲۹۱۲۵ مشهد از اتومبیلهای مورد استفاده ی
چاقوگشان حزب المللی

۱۱) بیچاره بزرگ بدنه فلزی به شماره ی
۱۱۵۸۷ مشهد متعلق به سربازان مشهد

از طرف آموزش و پرورش مشهد، خرمی بسند
دبیرستانها فرستاده شده که باید توسط دبیران
"آموزش پیشی" (که عموماً از دانشجویان فالانتر
و حزب المللی ها هستند که نقش جاسوسی را بر
عهده دارند) گرفته شود. در این فرمها نظیر
التدریس (بگنند) بر شده. در این فرمها نظیر
این جاسوسان را چه به همکاری یا عدم همکاری
مسئولین امر، دبیران، متعلمین دفاتر و قهره
یا "آموزش پیشی" دبیرستان سوال شده است.
همچنین در تاریخ ۱۷ شهریور آموزش و پرورش
مشهد به دبیرستانها دستور با کمال احتیاط
گفتنی را صادر کرده است.

رژیم به شهریور آموزش و پرورش از هیات
ابتدا که رئیس، کماقادی جدید ولایت قمیست
وزیر آن بود. در ایجاد هیئت نوروز عذاب
و برقراری یک جریان جاسوسی داشته است.
دبیران آموزش پیشی نیز عمدتاً به منظور تعقیب
مقابله و جاسوسی از دبیرستانها از میان عناصر
مطمین و جاسوسی مسلک دست چپ شدند. اینها
همه جوانانی از تئاترهای رژیم برای براندازی
یک دستگاه گنبد بازرسی دیگر مانده اند و اکثراً
ولی این شهر به سرنویشت بلند خود یعنی سساراک
دچار خواهد شد.

در گوی آبی بری مشهد، با سواران به خانه ها
بی که هنگام سحر جوانها پنهان خاموش بود، حمله
کرده اند.

همچنین در تاریخ ۱۸ تیر نامه ای بسند
ادارات مشهد ارمالی شده است که در آن بسند
با کتین چهارم دستگیره اظهار شده است کتینه در
صورت عدم رعایت عبادت با خاموش بودن چراغ
به هنگام سحر از واحدهای مسکونی اخراج خواب
هند شده. لازم به یادآوری است که چهارم دستگیره
منطقه ای خانه های بازمایی است که توسط ادارات
به کارمندان اجاره داده شده است.

این هم نمونه ای دیگر از شعار "جهان را
با منطق براسر تسلیمان میکنیم" که دو سال ونیم
است دیوارها را پر کرده است. البته اگر
"منطق" کارگر نیاید چاقی آماده است که وظیفه ی
آنها برعهده بگیرد.

اینگونه اعمال رژیم و اعمال دیگری از
تبدیل شمار اجباری در کارخانه ها و مسایلی که
ما در مقالات مربوط به تحریراتوسیله درباری
تفکر ارتجاعی و قرون وسطایی سردسواران
جمهوری اسلامی آشنا گردیدیم. بغرض گویسای
ادعای دروغین رژیم جمهوری اسلامی دال بر آزادی

مذهب و آزادی "اهل کتاب" و اجباری نیستند
دین است.

سردسواران جمهوری اسلامی درست یا نادرست
ما بر مطهرین و خست مغزان مذهبی ناخشنودان و
عاجز از قبول شدن تفکرات کثیف و ارتجاعی خود
به مردم، اکنون چماق قتل و کشتار اختیار خود
را بلند کرده و شمار خود را به "جهان براسر
با چماق تسلیمان میکنیم" تغییر داده اند.
لیکن این دیوانگان چند قرون دیرتر از
دوران خود بدینجا آمده اند. در دوران پیشرفت
پلیم، تفکر آزاد و انقلاب، چماق کساری از
پیش کشیده اند.

شیخ علی تهرانی اکنون بیش از ده هفته است
که به تنهایی دروا عصاب غذا بسر میبرد.

به نقل از خبرنامه (شماره ۲) اتحاد ملی زنان ۱۳۶۰/۴/۲۴

بیشتر اعدام شدگان که به پزشکی قانونی
منتقل میشوند، از ناحیه ی شکم مورد اعدام است
کنوله قرار گرفته اند. این امر نشان میدهد که
در حین رژیم جمهوری اسلامی از شلیک تبر خلاص
به آنان دریغ دارند.

هفته ی پیش یکی از پزشکان قانونی از کار
استعفا میدهد و عده ای دیگر از کارکنان پزشکی
قانونی تهدید به استعفا میشوند. طبیعتاً
اعتراض و استنقاف کارکنان، عزم نظر از اعدام
بی در پی نوجوانان، واقعه ای بوده که اخیراً
در این سازمان رخ میدهد. یکی از اعدام شدگان
مورخانصر که همراه سایر اجساد به پزشکی
قانونی منتقل شده بود هنوز نیمه جان بوده و
کارکنان از آنها برای تحویل دهنده میخواهند که
وی تحت درمان قرار گیرد، پاسدار در جواب کلت
خود را در میاورد و همانجا تبر خلاص را به مجروح
شلیک میکند.

چند تن از مرده شویهای بیعت زهرا پس از
دیدن اجساد اعدام شدگان اخیر دچار بیمساری
روانی شده اند. یکی از آنها گفته است:

"چطور میتوانم بدن سوراخ سوراخ شده ی
دختران نوجوانی را که هنوز خلاصت بلوغ
در سینه و بدنشان نیست بشویم؟"

دختر سیزده ساله ای که اخیراً اعدام اوخصم
شهرت مردم را در سراسر ایران و جهان برانگیخت
دانش آموز مدرسه ی راهنمایی ونک بوده است.
این دختر که فرزند خانواده ای فقیر و زحمتکش
است، بخارج خود را از راه کار کردن در خانه
غای مردم تامین نموده است.

شایع است که جسد یکی از "مجهول اليهود" ها که
در مرکز حزب جمهوری قتل رسیده اند متعلق بسند
فردوست (دوست سابق شاه و مشاور سابق پادشاهان)
میباشد. شایعات درباری افراد مجهول اليهود
از جمله فردوست درست یا ویرا دریا و کی مشهور،
از آنها سرچشمه میگردد که هنوز با می افراد مجهول
اليهود اعلام نشده است. با توجه به اینکه در جنبش
جسدهای مهمی افراد با تناس و ناشناخته شرکت نداده
نداند، و تا بحال رقت کافی برای شناسایی اجساد
در اختیار ما مورین قرار داده شده است، روشن میشود
علت اعلام نکردن کلیه ی اسامی شرکت کننده گان
چیست.

دستگیریهایی که محل شدت متشنج شد و خشم و نفرت مردم از پاسداران ظلم و ستم بالا گرفت، برآستی که تجلیفات نفرت انگیز رادیسو و تلویزیون رژیم ارتجاعی و روزنامه های رو به ورشکستگی آن فقط برای هوایل خود رژیم قابل قبول است. با اینهمه بوق و کرنا، تهدیدات مختلف و بخش شایعه، رژیم حتی در مجتمع مسن مرجعیه که محلی نسبتا کوچک و قابل کنترل است موفق به گشادن مردم بهای صندوق انتخاباتی فرمایشی نشده است.

تمام تیرهای رژیم بکنی پس از دیکری بسه سنگ میخورند. کار رژیم بجای رسیده که بسیاری برقراری طفلان ناجا را از فرستادن او با ش مسلح به درهای خانه هاست. و تازه در این نیز موفق نیست. چرا که این مریوضت تمام رژیمهای متفرد در جهان است که سعی دارند به وسیله ای مثنی شمول بنند جانی بر اکثریت مردم حکومت کنند. ولی تجربه نیز نشان داده است که همین یک مدت شمول بنند هم در مقابل جنبش مردم زخمیتکش پا بطور امیدگزارند تدویر رژیمهای جنایتکار برادر مقابل توده ای مردم خشمگین تنها میگذارند. کافیت ساواک و گارد جاویدان رژیم شاه و کار دملی سوموزادیکتا تور نیکاراگوئه را بخاطر آوریم.

تقدیر

ایمان تعدادی از عناصر حزب الهی و فالاندر مشهد که در پیج جا قوگشان و برقراری حقیقتان فعال هستند به شرح زیر است:

- ۱- عبدالجبار زاده، لیسانسیه شیمی از دانشگاه مشهد، دبیر دینی در دبیرستان دکتر علی شریعتی، وی در قلعه ای امام رضا، تکبیهی تهرانی ها زندگی میکند و از عناصر مزدور و از گردانندگان تظاهرات حزب الهی هاست.
- ۲- زراعتگر، لیسانسیه شیمی، دبیر دینی در دبیرستان شریعتی.
- ۳- فرحوش، لیسانسیه ریاضی، دبیر ریاضی در دبیرستان شریعتی.
- ۴- جواد دوراندریش، فرزند یک ارتشی و ساواکی سابق، وی عضو مجمع اعیان و تفکرات شیمی از باتند دیالمه ("نابنده"ی سابق مشهد در مجلس بود که در انفجار حزب جمهوری بیدرک و اجل شد) و کارمند دفتری دبیرستان شریعتی و دانشجوی شبانهی دانشکدهی علوم مشهد است.
- ۵- حسین سجادی، معلم آموزش و پرورش فریمان مشهد، وی قبلا رئیس امور پیشاهنگسی در فریمان، عضو حزب رستاخیز آریا مهری و اکنون عضو حزب رستاخیزی جمهوری اسلامی در فریمان است. وی همچنین مسئول محلی در روستایی نهر هست.

- ۶- محمد سجادی، کارمند اداره ی بهداشتی و بهداشتی مشهد.
- ۷- حسین قنبریز، شغل آزاده، وی در شرکت اتوبوسرانی اتومات در خیابان تجریش مشهد مسئول پلیس است. وی نیز قبلا عضو حزب

رستاخیز بوده و اکنون حزب الهی است. دختر وی نیز که حزب الهی است یکی از بستگانش را که از هواداران مجاهدین بود، با خانواده آیت. شاهین لطف آبادی، آدرس: خیابان خمینی (ارگ سابق مشهد)، کوچه ی خمینی ۲۷، پلاک ۴- تلفن: ۴۲۲۹۴

۸- محمدعلی ناجی، آدرس: خیابان ابوذر غفاری (سی متری دوم سابق)، ابوذر غفاری ۱۷، پلاک ۷۵

۹- جواد رحیمی روشینی، متولد اسفراین آدرس: خیابان شوهدی، کوچه ی زمردی، پلاک ۲۹ ۱۱- صاحب قالب سازی ممتاز (آئینه و شیشهی ساختمانی) واقع در خیابان سعدی، تلفن ۵۵۵۰۴ وی در عملی فالانترها به بساط نیروهای چپ در خیابان دانشگاه مشهد شرکت داشته است.

۱۲- صاحب مقازهی الکتریکی واقع در چهارراه لشکر مشهد، وی بارها هواداران نیرو های چپ را دستگیر و تحویل کمیته داده است. اخیرا نیز مقازهی وی توسط موتورسواری بسا مواد آشکزا به آتش کشیده شد.

۱۳- محمد هودت زاده ابهری، آدرس: خیابان خواجه ربیع، کوچه ی امیرشاهی، پلاک ۱۷، تلفن ۵۲۸۱۱

۱۴- رضا سهیلی، آدرس: خیابان مسعود، میدان بنفشه، پلاک ۷۵، گفته میشود خانواده ی سهیلی باعث لورستن دو خانه از مجاهدین خلق در خیابان مسعود بوده اند.

۱۵- کمال الدین حق بین، آدرس: خیابان خواجه ربیع، کوچه ی امیرشاهی.

۱۶- صاحب کارخانهی سنگ و موزائیک سازی خارا اتومات در چادهی مشهد، شاندیز، وی صاحب مقازهی نیز در خیابان سناباد، پنجاه سناباد نیز هست. تلفن ۲۲۹۷۹

۱۷- احمدرضا رضا زاده، عضو کمیته. آدرس: خیابان خمینی (ارگ سابق)، کوچه ی کنسول افضانستان، مقابل پلاک ۳۲.

۱۸- حسین طالبخواه، عضو بسیج سپاه پاسداران مشهد. آدرس: خیابان خواجه ربیع، کوچه ی روبروی حمام کلالی، پلاک ۲۵، تلفن ۵۱۶۱۲

۱۹- امیر خسرو خیابانی، آدرس: خیابان سناباد، ابوسفید ابوالخیر، بین مهناز و آبرج، پلاک ۵۱

۲۰- محمد حسین نیرومند، آدرس: خیابان ابوذر غفاری، ابوذر غفاری ۳۳، پلاک ۱ همچنین اتومبیلهای زیر نیز متعلق بسه ارتجاع در خدمت سرکوب مبارزات مردم هستند:

- ۱) استیشن یاری خاکستری تیره بسه شماره ی ۱۴۶۲۳ تهران - ۵۱ متعلق به سپاه پاسداران مشهد.
- ۲) پیکان پسته ای رنگ به شماره ی ۱۳۶۲۱ گنبد - ۱۱، از گشتیهای شخصی سپاه پاسداران مشهد.
- ۳) پیکان شماره ی ۲۷۱۵۴ مشهد، وابسته به بسیج سپاه پاسداران، واحد مسجد شمس الشوس (خیابان دریا واقع در طلاب)

با تمام قوا مانع دستگیری مبارزین شویم

بدرستور نخست وزیر کیف دستی ووسا پیل کا رہند۔
ان ادارات و عوسسات دولتی تفتیش میشود، ایسین
دستوردر کارخانه‌ها به صورتی خشن تروتو شہین آمیز
ترا انجام میگیرد، دویکی از کارخانه‌ها ~~نہ~~ شہری
وقیعا نہی تفتیش بدنی بہ قدری موجب خشم و نفرت
زنان کارگر میشود کہ آنها اعلام میکنند ~~ہا~~ فونڈ
کا ملاحظہ نہ شوند و لہا سہای خود را ~~در~~ اختیار
تفتیش کنندگان قرار دھند، ولی احازہ نہتوا ہند
داد کہ چنین بہترمانہ آنان را تفتیش بدنی کنند۔